
 
 

 

DELIBERA N. 03 

 

COLLEGIO dei DOCENTI di SCUOLA dell ’INFANZIA e SCUOLA PRIMARIA 

SEDUTA DEL 25.06.2024 

 

Omissis 

 

Oggetto: Griglie di osservazione Scuole dell'Infanzia a.s. 2024_25 

                 

 

Omissis 

 

IL COLLEGIO dei DOCENTI congiunto 

 

VISTO   il PTOF di Istituto; 

VISTO   il Curriculo di Istituto; 

PRESO ATTO  della proposta formulata dai plessi delle Scuole dell’Infanzia. 

 

 

DELIBERA  

 

Le griglie di osservazione per le Scuole dell’Infanzia per l’a.s.2024_25. 

La documentazione verrà regolarmente depositata agli atti e resa disponibile ai docenti. 

 

 

 

San Mariano, 25 giugno 2024 

 

F.to La Segretaria Verbalizzante                        F.to Il Dirigente Scolastico 

(Dott.ssa Anna Rita Nutarelli)                        (Prof. Pierpaolo Pellegrino) 


